
1. rukojeť světel zubatá 

1a. rukojeť světel zubatá - barva slonová kost 160,-

1b. rukojeť světel zubatá - barva černá 160,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

2. řadicí páka - řazení pod volantem

2a. řadička pod volant - barva slonová kost + slonová kost 500,-

2b. řadička pod volant - barva černá + slonová kost 500,-

2c. řadička pod volant - barva slonová kost + červená 500,-

2d. sklíčko do řadičky pod volant - barva slonová kost 100,-

2e. sklíčko do řadičky pod volant - barva černá 100,-

2f. sklíčko do řadičky pod volant - barva červená 100,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

3. rukojeť blinkru pod rádiem 

3a. rukojeť blinkru pod rádiem - barva slonová kost 120,-

3b. rukojeť blinkru pod rádiem - barva černá 120,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

4. rukojeť reostatu osvětlení 

4a. rukojeť reostatu osvětlení- barva slonová kost + pluh 220,-

4b. rukojeť reostatu osvětlení - barva černá + pluh 220,-

4c. rukojeť reostatu osvětlení - barva slonová kost 200,-

4d. rukojeť reostatu osvětlení - barva černá 200,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

5. znak na volant kovový - průměr sklíčka 46,5 mm

5a. znak na volant kovový (sklíčko 46,5mm)  - barva zlatá v kovu 1000,-

5b. znak na volant kovový (sklíčko 46,5mm)  - barva stříbrná v kovu 1000,-

5c. sklíčko 46,5 mm do kovového znaku na volant - barva zlatá 500,-

5d. sklíčko 46,5 mm do kovového znaku na volant   - barva stříbrná 500,-

5e. kovové okruží na volant (pro sklíčko 46,5mm) 500,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

Ceník  BP-VETERAN.CZ



6. rukojeť táhla otvírání kapoty + sytič  (modrá)

6a. rukojeť kapota, sytič  - barva slonová kost + modrá 160,-

6b. rukojeť kapota, sytič  - barva černá + modrá 160,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

7. rukojeť táhla startéru (červená) 

7a. rukojeť startér - barva slonová kost + červená 160,-

7b. rukojeť startér - barva černá + červená 160,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

8. rukojeť klávesnice pod rádiem

8a. rukojeť klávesnice pod rádiem - barva slonová kost 160,-

8b. rukojeť klávesnice pod rádiem - barva černá 160,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

9. rukojeť blinkru u volantu 

9a. rukojeť blinkru u volantu - barva slonová kost 120,-

9b. rukojeť blinkru u volantu - barva černá 120,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

10. znak na volant - průměr sklíčka 43 mm

10a. znak na volant (sklíčko 43 mm) - barva zlatá + slonová kost 1000,-

10b. znak na volant (sklíčko 43 mm)  - barva zlatá + černá 1000,-

10c. znak na volant (sklíčko 43 mm)  - barva stříbrná + slonová kost 1000,-

10d. znak na volant (sklíčko 43 mm)  - barva stříbrná + černá 1000,-

10e. sklíčko 43 mm do znaku volantu  - barva zlatá 500,-

10f. sklíčko 43 mm do znaku volantu - barva stříbrná 500,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly



11. rukojeť světel hladká 

11a. rukojeť světel hladká - barva slonová kost 120,-

11b. rukojeť světel hladká - barva černá 120,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

12. řadicí páka - řazení na podlaze

12a. řadička na podlaze - barva slonová kost, malovaná 500,-

12b. řadička na podlaze - barva černá, malovaná 500,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

13. kryt osvětlení motorového prostoru Felicia

13. kryt osvětlení motorového prostoru Felicia 400,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

14. překryty gum u okna Felicia (laminátový, černý matný)

14a. překryty gum - sada 4ks 600,-

14b. překryty gum - zadní 1ks 200,-

14c. překryty gum přední - levý 1ks 200,-

14d. překryty gum přední - pravý 1ks 200,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

15. sklíčka do osvětlení SPZ Škoda

180,-

180,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

15a. sklíčko osvětlení SPZ  (pro velikost otvoru - délka 

120, šířka 19 a 12), cena za 1 ks

15b. sklíčko osvětlení SPZ (pro velikost otvoru - délka 

140, šířka 19 a 12), cena za 1 ks



16. zadní znak Škoda v křídle

16a. zadní znak Škoda v křídle 1500,-

16b. sklíčko zadního znaku Škoda, malované 500,-

16c. sklíčko zadního znaku Škoda v kovovém rámečku 1000,-

16d. základna znaku, křídla 500,-

16e. kovový rámeček pro zadní znak 500,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

17. zadní znak Škoda svislý - "kost"

17a. zadní znak Škoda svislý - kost 750,-

1500,-

2000,-

17d. hliníková základna zadního svislého znaku Škoda 500,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

18. části volantu Spartak, 450

18a. znak do volantu Spartak 600,-

18b. kroužek znaku volantu Spartak 500,-

18c. ledvinky do volantu Spartak 400,-/pár

18d. Znak do volantu Tudor 650,-

18e. rám houkačky (jedná se o repasovaný díl, 1200,-

     při dodání původního vlastního dílu sleva -200,-)

18f. komplet (znak, kroužek znaku, rám houkačky, ledvinky) 2500,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

19. madlo kastlíku hranaté

19. madlo kastlíku hranaté 200,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

17b. zadní znak Škoda svislý - kost + malované sklíčko 

v kovovém rámečku

17c. zadní znak Škoda svislý - komplet (kost + malované sklíčko v 

kovovém rámečku +  hliníková základna)



20. sklíčko osvětlení Tatra T603

20. sklíčko osvětlení Tatra T603 350,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

21. přepínač malý (průměr 14mm, výška 14mm) 

21a. přepínač malý - slonová kost 120,-

21b. přepínač malý - černá 120,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

22. madlo kastlíku spolujezdce – Škoda 1200, 1201

22. madlo kastlíku spolujezdce - slonová kost 120,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

23. madlo popelníku zadního sedáku – Škoda 1200, 1201

23. madlo popelníku zadního sedáku - slonová kost 200,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

24. koule posuvu předního sedáku (průměr 31,5 mm)

24a. koule posuvu sedáku - slonová kost 250,-

24b. koule posuvu sedáku - černá 250,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

25. odrazka ovál jemná - plast

25. odrazka ovál jemná - plast 200,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

26. odrazka ovál hrubá - replika skla

26. odrazka ovál hrubá - replika skla 250,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly



27. odrazka kulatá - průměr 53,5mm

27. odrazka kulatá - průměr 53,5mm 180,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

28. madlo kufru vodorovné

28. madlo kufru vodorovné 850,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

29. zadní světla šlapacího Moskviče

29a. zadní světlo šlapacího Moskviče - oranžová 300,-

29b. zadní světlo šlapacího Moskviče - vínová 300,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

30. zadní světla Mercedes Benz W111 cabrio

30a. zadní světlo Mercedes - pravé 4000,-

30b. zadní světlo Mercedes - levé 4000,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

31. střed volantu Jaguár

31a. střed volantu Jaguár - sklíčko 900,-

31b. střed volantu Jaguár - rámeček 700,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

32. kontakt houkačky volantu

32. kontakt houkačky volantu 390,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly



33. WIPER - přepínač stěračů s nápisem Wiper - Jaguár

33a. WIPER - přepínač stěračů s nápisem Wiper - Jaguár - slonová kost 200,-

33b. WIPER - přepínač stěračů s nápisem Wiper - Jaguár - černá 200,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

34. sklíčka zadních světel Mercedes Adenauer

1260,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

35. kryt zadního osvětlení Tudor

35. kryt zadního osvětlení Tudor 980,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

36. slza do volantu Tudor

36. slza do volantu Tudor 680,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

37. sklíčka osvětlení značky Tudor

37. sklíčka osvětlení značky Tudor sada (2ks) 400,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

38. přední světlo na šlapacího Moskviče

38. přední světlo na šlapacího Moskviče 300,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

39. volant na šlapacího Moskviče

39. volant na šlapacího Moskviče 1000,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

34. sklíčka zadních světel Mercedes Adenauer  - sada 3ks                         

(červené, transparentní, oranžové)



40. kryt houkačky na šlapacího Moskviče

40. kryt houkačky na šlapacího Moskviče 200,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

41. rukojeť sytiče Tatra 57 a jiné - závit M5

41a. rukojeť sytiče Tatra 57 - barva slonová kost 200,-

41b. rukojeť sytiče Tatra 57 - barva černá 200,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

42. koule řazení (průměr 43 mm, závit 6 mm, osazení průměr 16,5 mmx3,6 mm) Tatra 57

42a. koule řazení (průměr 43 mm, závit 6 mm) Tatra 57 - barva slonová kost 400,-

42b. koule řazení (průměr 43 mm, závit 6 mm) Tatra 57 - barva černá 400,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

43. úchyt popelníku a kastlíku Tatra 603/2

43. úchyt popelníku Tatra 603/2 - černá 200,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

44. řadicí páka a posuv sedaček Tatra 603/2

44a. řadicí páka a posuv sedaček Tatra 603/2 - barva slonová kost 250,-

44b. řadicí páka a posuv sedaček Tatra 603/2 - barva černá 250,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

46. ovladače přístrojová deska Tatra 603/2

46a. ovladače přístrojová deska Tatra 603/2 - barva slonová kost; dírka M5 200,-

46b. ovladače přístrojová deska Tatra 603/2 - barva slonová kost; dírka 5 + červík 200,-

46c. ovladače přístrojová deska Tatra 603/2 - barva černá; dírka M5 200,-

46d. ovladače přístrojová deska Tatra 603/2 - barva černá; dírka 5 + červík 200,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly



47. poziční světla velká Škoda Tudor

47. poziční světla velká Škoda Tudor 300,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

48. poziční světla malá Škoda Tudor

48. poziční světla malá Škoda Tudor 150,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

49. části volantu Škoda Tudor, Škoda 450, Tatraplán a starší

49a. části volantu Škoda Tudor, 450 - sklíčko volantu 500,-

49b. části volantu Škoda Tudor, 450 - okruží středu volantu 500,-

49c. části volantu Škoda Tudor, 450 - kovové okruží sklíčka 500,-

49d. části volantu Tatraplán a starší - sklíčko volantu zlaté 500,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

50. páka ruční brzdy

50. páka ruční brzdy - barva slonová kost 1100,-

     nově odlitý plast na původní kov

     při dodání původního vlastního dílu sleva -350,-

     nemusí být trvale skladem
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

51. podložka sedla Jawa sport

51. podložka sedla Jawa sport 140,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly



52. madlo kliček ke stahování okénka Tatra 603/2

52a. madlo kliček ke stahování okénka Tatra 603/2- slonová kost 150,-

52b. madlo kliček ke stahování okénka Tatra 603/2 - černá 150,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

53. volant Škoda Octavia, Felicia

53. volant Škoda Octavia, Felicia (slonová kost i černý)
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

     jedná se o repasovaný díl, okruží odlité z nového plastu

     při dodání původního vlastního dílu sleva

     nemusí být trvale skladem

54. volant Tatraplán 

54. volant Tatraplán (větší množství volantů u nás v nabídce)
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

     jedná se o repasovaný díl, okruží odlité z nového plastu

     při dodání původního vlastního dílu sleva

     nemusí být trvale skladem

55. držák ruční brzdy Škoda

55. držák ruční brzdy Škoda 580,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

     jedná se o repasovaný díl, opískované, nakomaxitované

     při dodání původního vlastního dílu sleva -200,-

     nemusí být trvale skladem



56. odrazka Tatra 603/1  

56. odrazka Tatra 603/1  400,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

57. sklíčko osvětlení zavazadlového a motorového prostoru Tatra 603/1 

57. sklíčko osvětlení zavazadlového a motorového prostoru Tatra 603/1 250,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

58. sklíčko světla čtecí lampičky na zadní části sedáku Tatra 603/1  

58. sklíčko světla čtecí lampičky na zadní části sedáku Tatra 603/1  350,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

59. podložky pod ovladače Tatra 603/2 (4ks) 

59. podložky pod ovladače Tatra 603/2 (4ks) - bílá 900,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

60. sklíčko osvětlení Tatra 603 – malé 

60. sklíčko osvětlení Tatra 603 – malé 180,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly



61. madlo kliky Tatra 603

61a. madlo kliky Tatra 603 - slonová kost 280,-

61b . madlo kliky Tatra 603  - černá 280,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

62. madlo přihrádky dveří Tatra/ kastlík Škoda Octavia

62. madlo přihrádky dveří Tatra/ kastlík Škoda Octavia 250,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

63. ovladač blinkru Tatra 603

63. ovladač blinkru Tatra 603 100,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

64. klakson volantu  Tatra  - komplet 2ks

64. klakson volantu  Tatra  - komplet 2ks 700,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

65. koncovka řadicí páky Tatraplán

65. koncovka řadicí páky Tatraplán 350,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly



66. klička otevírání oken Tatra 

66. klička otevírání oken Tatra 180,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

67. sklíčko osvětlení SPZ Tatra 603/2 1964-1966

67. sklíčko osvětlení SPZ Tatra 603/2 1964-1966 300,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

68. podložka madla popelníku Tatra 603/1

68. podložka madla popelníku Tatra 603/1 250,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

69. madlo popelníku Tatra 603/1    

69. madlo popelníku Tatra 603/1    280,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

70. sklíčko zadních světel Tatra 57B r. 39 a další - spodní

70. sklíčko zadních světel Tatra 57B r. 39 a další - spodní 250,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

71. sklíčko zadních světel Tatra 57B r. 39 a další

71. sklíčko zadních světel Tatra 57B r. 39 a další 500,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly



72. rámeček odrazky Škoda Felicia, Spartak, Octavia

72. rámeček odrazky Škoda Felicia, Spartak, Octavia 200,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

73. západka ruční brzdy Škoda

73. západka ruční brzdy Škoda 200,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

74. okrasná mřížka Tatra 603/1 - věrná plastová replika

74. okrasná mříška Tatra 603/1 - věrná plastová replika, 

upevnění drátky jako u originálu 800,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

75. matice kontrolek a vypínačů Tatraplán

75. matice kontrolek a vypínačů Tatraplán 100,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

76. ovladač Praga Piccolo

76. ovladač Praga Piccolo 240,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly



77. plastové díly zapalovače Škoda, Tatra (sada - 2ks)

77a. plastové díly zapalovače Škoda, Tatra (sada - 2ks) - slonová kost 350,-

77b. plastové díly zapalovače Škoda, Tatra (sada - 2ks) - černá
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

78. plasty zadních světel Mercedes Benz Adenauer (sada 3ks)

78a. plasty zadních světel Mercedes Benz Adenauer (sada 3ks) - pravá 2200,-

78b. plasty zadních světel Mercedes Benz Adenauer (sada 3ks) - levá 2200,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

83. odrazka komplet Škoda

83a. odrazka komplet Škoda Felicia do 1960, Spartak, 450 - hrubé sklo 1450,-

83b. odrazka komplet Škoda Felicia do 1960, Octavia - hladké sklo 1400,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

84. středový znak do volantu Austin Heaiey

84. středový znak do volantu Austin Heaiey 350,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

85. sklíčka blinkru Scintia (replika plast)  

85. sklíčka blinkru Scintia (replika plast)  350,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

86. čelní panel k rádiu Orlík

86. čelní panel k rádiu Orlík 800,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly



87. přední trojsklo Tatra 603/1

87. přední trojsklo Tatra 603/1 8000,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

     z vrchní strany přelakováno proti UV

88. řadička traktor

88. řadička traktor 480,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

89. řadička Tudor

89. řadička Tudor 490,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

90. kryt vnitřní kliky dveří Tatra 603/2

90. kryt vnitřní kliky dveří Tatra 603/2 280,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

91. sada dílů volantu Tatra

91. sada dílů volantu Tatra 1100,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

92. podložka volantu

92. podložka volantu 1000,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly



93. číselník hodin

93. číselník hodin 300,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

94. koncové světlo PAV

94. koncové světlo PAV 800,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

95. štítek karosárny Uhlík

95. štítek karosárny Uhlík 350,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

96. štítek Porsche 356

96. štítek Porsche 356 850,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

97. řadička Porsche 356

97. řadička Porsche 356 500,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

98. podložka kliky Porsche 356

98. podložka kliky Porsche 356 350,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly



99. odrazka kulatá - komplet

99. odrazka kulatá - komplet 1100,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

100. otevírání dvířek rezervy Škoda 1202

100. otevírání dvířek rezervy Škoda 1202 250,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

101. madlo pumpičky mechanického ostřikovače

101. madlo pumpičky mechanického ostřikovače 240,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

102. kryt blinkru T603/2 

102a. kryt blinkru T603/2 oranžový (2 ks) 1800,-

102b. kryt blinkru T603/2 čirý (2 ks) 1800,-

102c. kryt blinkru T603/1 čirý (2 ks) 1800,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

103. držák slzy Tudor

103. držák slzy Tudor 2200,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly



104. volant Tudor

104a. volant Tudor černý 8500,-

104b. volant Tudor slonová kost 8500,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

105. znak do volantu Tatra

105. znak do volantu Tatra 1000,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

106. sklíčko kontrolky

106. sklíčko kontrolky (průměr 22 mm) 130,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

107. odrazka oválná

107. odrazka oválná 1100,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

108. znak do volantu Mercedes-Benz

108. znak do volantu Mercedes-Benz 800,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly



109.  ovladač k rádiu Orlík

109. ovladač k rádiu Orlík 200,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

110.  řadička Mercedes-Benz

110a. řadička Mercedes-Benz - barva slonová kost 550,-

110b. řadička Mercedes-Benz - barva černá 550,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

111. páčka blinkru Mercedes-Benz

111a. páčka blinkru Mercedes-Benz - barva slonová kost 350,-

111b. páčka blinkru Mercedes-Benz - barva černá 350,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

112. přepínač

112. přepínač 400,-
Škoda 

Felicia do 

1960

Škoda 

Felicia od 

1960

Škoda 440 -

Spartak
Škoda 450

Škoda 

Octavia
Škoda RTO

Škoda 1200 - 

1201

Škoda 1101 

Tudor
Tatra 603/1 Tatra 603/2

Tatraplán a 

starší
další díly

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

www.pb-veteran.cz

Svépomoc 694

391 02  Sezimovo Ústí II

tel: 608 829 595

info@paraevoluce.com

IČO: 73471267

DIČ: CZ7511111740

mailto:info@paraevoluce.com

